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Zderzenie nowoczesnej architektury z przeszłością utrwaloną na starych fotografiach Krakowa – jeśli jeszcze
nie byliście w Centrum Kongresowym ICE Kraków, teraz musicie przyjść koniecznie! Wielofunkcyjna
przestrzeń nowoczesnego centrum posłużyła tym razem do zaprezentowania dawnych obrazów miasta
utrwalonych na zdjęciach ze zbiorów prywatnych i publicznych archiwów.

– Utrwalanie minionych chwil dzięki sztuce, jaką jest fotografia, pozwala nam na chwilę przenieść się
w miejsca i czasy, w których żyli kiedyś mieszkańcy Krakowa. Warto więc wracać do naszego miasta
sprzed lat, by zobaczyć jak się zmieniło. To także oznaka szacunku wobec osiągnięć krakowianek i
krakowian, którzy tak jak my dzisiaj, kiedyś tworzyli współczesny im Kraków – mówi prezydent miasta
Krakowa Jacek Majchrowski.

– Zachęcam Państwa do odwiedzenia na wskroś nowoczesnego Centrum Kongresowego ICE Kraków, w
którym w ramach kampanii „Bądź turystą w swoim mieście – zwiedzaj Kraków”, będziemy mogli
poznać Kraków nieodkryty, zaskakujący i intrygujący. Oczywiście wystawa będzie zorganizowana
zgodnie z obowiązującymi reżimami sanitarnymi i jest przeznaczona dla wszystkich – zarówno tych
najmłodszych, jak i nieco starszych mieszkańców naszego miasta – dodaje prezydent Majchrowski.

Wystawa „Krakowska nostalgia – kadry minione” w formie fotograficznych wspomnień przywołuje
widoki dwudziestowiecznego Krakowa, pokazując jednocześnie, że to, co nowe, może harmonijnie
współgrać z jego dziedzictwem i historią. Nowoczesna, piękna bryła budynku ICE Kraków stanowić
będzie chwilowy pejzaż dla kadrów sprzed lat i pozwoli zobaczyć niezwykły obraz zmian, których
jesteśmy świadkiem, uczestnikiem, a niekiedy inicjatorem.

Współorganizatorem wystawy jest Galeria LueLue, która od ponad dziesięciu lat nadaje nowe życie
archiwalnym fotografiom Krakowa, a uratowane, zapisane cyfrowo obrazy składają się na mapę
dawnego miasta, pokazują ludzi tworzących niegdyś jego klimat, minione mody czy popularne – choć
dziś zapomniane – formy spędzania wolnego czasu. Uruchamiają wyobraźnię, pozwalając poczuć
zapach dawnych ulic lub usłyszeć stukot obcasów na brukowanym Rynku…

Wystawa „Krakowska nostalgia – kadry minione” jest otwarta dla zwiedzających od 2 września do 4
października w foyer Centrum Kongresowego ICE Kraków. Zwiedzających zapraszamy od wtorku do
niedzieli w godz. 11.00–19.00. Wstęp na wystawę jest wolny. (Uwaga! W terminie 18–19 września
wystawa nie będzie dostępna). Wystawa jest częścią projektu „Bądź turystą w swoim mieście –
zwiedzaj Kraków”.

Organizatorami wystawy są Miasto Kraków, KBF i Galeria LueLue.



 


